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REGrsrRo RAccoLTA GENERALE DrRrcENzIALr N" 12 60 DEL

giomi consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà i

trasparente" secondo le indicazioni degli artt. 26 - commi 2 e 3 - e 27

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Area Economica Finanziaria

UIIicio Tributio.-lt a"r Z2/6/ Zottr

OGGETTOT Devoluzione in favore della Provincia del Tiibuto per I'eserrcizio delle funzioni di tutela,
protezione e igiene dell'ambiente (IEFA) sulla Tassa Rifiuti anno di imposta 2015 e
residui anni pregressi. Impegno spesa e liquidazione.

IL DIRIGENTE DELL'AREA
VISTI:
gti artt. 107, 163-commi 1e2el83,comma9, del D.Lgs. nr.26':, dell8 agosto 2000;
I'art.4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 71811990 n- 241 e del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Comrzione 2016-2018, che per il presente prowedimento hnale non sussistono motivi di
conflitto di interess€, neppure potenziale, per chi lo adott4,

DETERMINA

III APPROVARE integralrnente il testo di seguito riportato;

DI DARE, ATTO che il presente prorvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visro da parte del
Dirigente dell'Area Economico-Finanziaàa zi sensi dell'af. l5l e 147 bis del D.Lgs. l8/8/2000 n.267 come
da allegato;

ATTESTA

la regolarità tecnica dell'atto e la comettezza dell'azione amministrativ isensi dell'art. | 47-bis del D.Lgs.
l8l8l2000 n.261.
Ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sarà pubb cata all'albo pretorio on line per 15

.ì0 3t|J 201/

erito nella sezione "Amministrazione
el D.Lgs. nr.3]l20l1:'

Dott. ngelo Pedone



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
In esito all'istruttoria procedimentale condotta e tron essendo competente all'adozione del prowedimento finale

SOTTOPONE
la seguente proposfa di detenninazione all'attenzione del Dirigente competente per I'adozione del prorwedimento 6nale

ATTESTA
ai sensi dell'art 147-bis comma l, d. dlegsl- N. 267D000 e del vigente Regolame o Comunale sui Controlli Intemi, la
regolariÈ del procedimenîo istrutforio e che lo stesso è stato espletato nel spetto della vigente disciplina normativa,
nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani e dei principi di regolarita e
corretteua delf'azione amministrativ4 dando atto, ai sensi dell'art. 6 bis della Ie8f:e7l8l1990 n.241 e del vigente Piano
Triennale per Ia Prevenzione della Comuione 2016-2018, che non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure
potenziale nei propri confronti.

IL DIRIGENTE

Richiamato il Decreto del Sindaco, Aw. Amedeo Bottaro, Prot. Gen. n. 371'14 del 03.10.2016, con il

quale si conferiva I'incarico didgenziale al dott. Angelo Pedone ai sensi dell'art. 1'10 comma 1 del D.Lgs.

n. 2672000, relaÍvamente all'Area Economica Finanziaria;

Richiamato I'aÉ 19 del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 504 che ha istituito il Tributo provinciale per

l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente, ed ha stabilito di determinarlo in

percentuale sulle taiffe stabilite dai comuni per la tessa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani

(TARSU);

Visto il comma 5 dell'art. 19 del D.Lgs. 54211992 istitutivo del Íibuto per I'esercizio delle funzioni di

tutela, protezione ed igiene dell'ambiente (T.E.F.A.) che all'art. 19 comma 5 pone a carico dei comuni la

riscossione di tale tributo unitamente al ruolo della Tassa Rifiuti avendo diritto ad una commissione dello

0.30% delle somme riscosse:

Richiamato il comma 28 dell'art. 14 del D.L. 6 dicembre 20'11 n. 201 convertito con modificazioni dalla

Legge 2? diÎ'-mbîe 2011 n.214 e s.m.i. il quale conferma l'applicazione del tributo provinciale per

l'esercìzio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene nella misura percentuale deliberata dalla provincia

sull'importo della TARES;

Richiamato l'art. 1 comma 639 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (Legge di stabilità 2014) che ha

istituito a decorrere dal 1'gennaio 2014 la Tassa sui Rifiuti denominata TARI, come componente

dell'lmposta Unica Comunale (lUC), che sostituisce il previgente prelievo relativo alla gestione del ciclo

dei rifiuti urbani (TARES)i

Visto I'art. 20 del D.Lgs n. 68120î1, il quale prevede che spettano alle province itributi ad esse

riconosciuti nei termini previsti dalla legislazione vigente che costituiscono tributi propri derivati;

@nseguentemente, è fatta salva l'applicazrone del "Tributo per I'esercizio delle funzioni di hrtela,

protezione e igiene dell'ambiente' (TEFA) previsto dall'art. 19 del D. Lgs. N. 504/92;



Visto che l'art. 1 c. 666 della Legge 14712013 ha confermalo l'applicazione del tributo ex art. 19 D. Lgs

50411992 per quanto flguarda la 'TARr - Tassa sui rifìuti prevista dall'art. 1 c. 639 e seguenti della

Legge 14712013:

Vista la nota prot n. 00316-17 del 8.6.2017, ricevuta a mezzo pec, dalla Provincia di Barletta Andria

Trani - Settore Programmazione Economico Finanziaria, con la quale si richiede il riversamento delle

somme incassate per conto della Provincia BT e non ancora riversate per gli anni di imposta dal2012 al

2016;

Considerato che fino al 2012 la Tassa Rifiuti è riscossa da Equitalia Sud Spa e la stessa prowede al

riversamento puntuale del dovuto direttamente alla Provincia;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 103 del 15.5.2015 della 2^ Area, avente ad oggetto:

"Devoluzione in favore della Provincia dell'aliquota del 4 per cento sul Tributo Comunale sua Rifiuti e sui

Servizi (TARES), con la quale è stata devoluta alla Provincia BT la somma di € 164.030,94, quate

Tributo Provinciale per la Tutela dell'ambiente di cui all'art. 19 del D. Lgs. 504/92;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 282 del 27.11.2015 della 2^ Area, avente ad oggetto:

'Devoluzione in favore della Provincia dell'aliquota del 4 per cento sulla Tassa Rifiuti (lARl), con la

quale è slata devoluta alla Provincia BT la somma di € 199.949,25, quale Tributo Provinciale per la

Tutela dell'ambiente di cui all'art. 19 del D. Lgs. 504/92;

Preso atto che Ia Provincia Barletla-Andria-Trani con Deliberazione del Presidente della Provincia n, 50

del 14.9.20'f 5 imponeva l'aumento, per l'esercizio 2015 e seguenti, del tributo provinciale nella mrsura

dell'1,00 punto percentuale, con effetto dal 1.1.2015, per un'aliquota totale pari al 5%;

Visto che alla data del 14.9.2015l'ente Comune di Trani aveva già emesso gli avvjsi di pagamento TARI

per l'anno di imposta 2015, con addizionale provinciaie calcolata con aliquota 4Vo e che ha recuperato la

differenza dell'aliquota pati all'lyo nell'anno di imposta 2016, tale somma sarà riversata contestualmente

a tale ahno di imposta,

Ritenuto di dover riversare le somme come indicato nella seguente tabella (dalla quale è da stornare

I'importo dei pagamenti eccessivi e gli arrotondamenti del sistema informatico come da tabelle allegate

al presente prowedimento):

TARES 2013 TAR| 2014 TARI 2015

IIVIPORTO N ETTO € 4 256.439.41 € 5.172.818,85 € 7.626.164,89

ADD- PROV,LE

DOVUTA

€ 170 071 .44 E ZUO. ÓYV. VJ € 305.024,33

COMMISSION E

AL COMUNE € 5'to,214 € 620,699 915,07



(0,30% r.E.F.A.)

GIA'DEVOLUTA € 164.030,94 € 199.949,25

DA RIVERSARE € 5.530,286 € 6.329.981 € 304.109,26

Visto f impegno di spesa i. 146312015 del 3111212015 assunto con Deliberazione dj C.C. n. 22 del

7.4.2015, sul cap 107 del Bilancio 20î7, avente ad oggetto: "Gestione Entrate Tributarie e Servizi

flscali"ì

Ritenuto di dover impegnare sul cap. 107 del bilancio 201 7 la somma di € 5.530,286 per il riversamento

dei res,dui dell'addizlonale provinciale anno di imposta 2013 e la somma di € 6.329,981 per jl

riversamento dei residui dell'addizionale provinciale anno di imposta 2014, ai netto della commissione

spettante al Comune per la riscossione del Tributo (T.E.F.A.) nella misura dello 0,30% come di seguito

indicato:

Visto il D.Lgs n 26712000, come modificalo ed Integrato dal d.Lgs. n. 12612014,

Visto il D Lgs. n 118i2011,

IRASFERII\4ENTI ALLA PROVINCIA

IMPOSTA 20,I3

RIFIUTI RESIDUI ANNO DI

2017

1O7 'Dèscrizione Gestione Entrate Tributarie e servizi fiscali

MÍss./Progr- 1.04.01.104 PdC finanz. 1.O4.01.O2.OO2 
lSnesa 

non ricorr. 
I

Centro di costo Econ.

1.04_01 .02.002 ctG

Creditorè PROVINCIA BT

Causale
TRASFERIIVENTI ALLA PROVINCIA ADDIZIONALE SULLA TASSA RIFIUTI RESIDUI ANNO DI

IMPOSTA 2014

lmp./Pren. n. lmpoÉo € 6.329,981 Frazionabile iNon frazionabile



Vf sto il D.Lgs. n.165nOO1l

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità,;

Visto l'articolo 125 del D.Lgs. l2 aprile 2006, n. 163;

Visto lo statuto comunaie;

Vista la Deliberazione di C.C. n. 35 del 26.04.2017 di approvazione dello

previsione Finanziario per il triennio 2017119 e i suoi allegati, ai sensi dell'art.

267i2000 e smi;

Ritenuto di prowedere in merito e di assumere i conseguenti lmpegni

schema dr Bilancio di

151, comma 1 D.Lgs.

a carico del bilancio

dell'esercizio 2017;

Tenuto conto che le apposate dotazioni sono previste al capitolo 107 del bilancio di previsione

finanziario - Anno 20,|7 sufficientemente caDiente:

DETERMINA

1f che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) dÍ impegnare la somma di € 5.530,286 relativa al residuo dell'addizionale provinciale anno di imposta

2013, come di seguito indicato:

3l di impegnare la somma di € 6.329,981 relativa al residuo dell'addizionale provinciale anno di imposta

2014, come di seguito indicato:

Gestione Entrate Tributarie e servizifisc€li

Miss./Progr. 1.04.01.'104 1 .04.01 .02.002

ENTI ALLA PROVINCIA ADDIZIONALE SULLA TASSA RIFIUTI RESIDUI ANNO

1 .04.0'!,02.002

Cred itore

TMPOSTA 2014

€ 6.329,S81 Frazionabile Non frazronabile



4) di liquldaro e pagare la somma di € 5.530,286 per residuo add, prov.le TARES 2013, di €
6.329,981 per residuo add. Prov-le TARI 2014,di € 3fH.109,26 p€r add. prov.le TARI 20í5, at netto

della oommissione spettante al Comune per la riscossione del Tributo ( T-E.F.A.) nella misura dello

0,30%, come di seguito indicato:

PROVINCIA A-ANDRIA.TRANI

ADDIZIONALE

PROVINCIALE

TARES 2013 TAR| 2014 TARI 2015

DA RIVERSARE € 5.530,286 € 6.329,981 € 304.109,26

Af l'Amministrazione provinciale di Bafetta-Andria-T@ni, Piazza Pio X, n- 9, mediante vèrsamento sul conto

conente della Banca d'ltialia intestato alla Provincia di Barletta-Andria-Trani avente il seguente cod. IBAN:

f T22J0100003245.80300306553 indicando le singole annualità (2015 e residui 2013 e 20141;

5) di dar€ atto che la somma di € 305.024,33 è impegnata al cap. 107 del Bilancio 2017, impegno n.

1463 del31h212015 e che Ia residua somma rimane a disposizione per successive liquidazioni;

6) di darè atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai

sensi del decreto legislativo 14 mazo 2013, n. 33;

7) di dare atlo, infine, che la presente determinazione dirigenziale divenà esecutiva all'atto

dell'apposizione del visto di regolarità contabile, attèstante la copertura finanziaria, da parte del

Dirigente della 2^ Area;

di rendere noto, ai sensi dell'aÉ. 3 della legge n.24111990 che il responsabile del procedimento e lo

scrivente Dirigènte;

di dare atto che copia conforme all'originale dovrà essere trasmessa a:

1) AREA ECONOMICA FINANZIARIA

2) ed ai seguenti destinatari:

C Originale
U Presidcntc del Coísiglio Cornmal.
o Revisori deiConti
D Ufficio Ragionerie - Mandali
D Raccolta sccondaria
n Affissione llbo on line
D Copia Ufficio

8)

e)

Ai sensi dell'art. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile la orestalone di che trattasi
esclusivamente orevia comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e
dell'imp€gno di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore)

dati a pena di sua irricevibilità per violazione di legge.

della Z Arèa



.tú

# Gornune di Trani
Provincia di Barlefta-Andria-Trani

00847390721

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2017 lmpegno di spesa 2015 r463i0 Date: 3111212O15 tnporto: 428.578.05

I Oggelroj TRASFERIMENTI ALLA PROV|NC|A ADDZTONALE SULLA TASSA RtFrUTr

Atto Alnlf|lnistrativo: CC-CONS,GLIO COI,IUNALÉ NR. 22 DEL 07/O4]ZO1S

SíOPE: î.04.01 02.002 - Trasferimenîi corenl a proviîce

Plano dét Cont! FIn-: 1.04.01-02.002 Trasfedmenti correnti é province

Bilancio

/t/ssroré,'

Ptogtamma:

TíToIo:

Meqgaggnge?o:

2015

1 - Servii islituzionali, geíerali 6 di gestioîe

4 - Gestiodè dell€ entratÉ tribularie e servizi fiscali
| - Spes€ corr€nù

I 04 - Irasfedm6nli co.r€nti

Stanziameato ettuele:
lmpegni gia'assùnti:

tmpegno nr. 1463/0:

Totatè iúpegnl:
Dtsponibilîta És'dua:

428.578,05

0,00

428.578,05

428.578,05

0,00

Piano Esècutivo di Gestione

AÌno:

CaFl olo:

Ogg6tto.'

Progetto:

R€sp. sposal

Rèsp. sètyizio:

2015

107

IRASFERIMENTI ALLA PROVINCIA ADDIZIONALE SULLA fASSA
RIFIUTI

GESTIONE ENTMTE TRTBUTARIÉ E SERVIZI FISCALI

23{n - Tributi

2330 - Tnbuli

S|3,nzk m€,!lo attùale:

tmpegttl gh'essunfl:

Impegno nr. 14631O:

Totale impegnt:

Dispon ih ilità restdua :

428-578,05

0,@

428.574,O5

428.578,05

0,00

tRAl'lt ti, 1 2/06rf20 1 7 q
rsabile del Settore Finanziaio

Don, Angelo Pedorìe

\

il compilatore

{ flvrBRo 
l
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Gomune di Trani
Pmvincia di BarlettaAndria-Trani

008/.7390721

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO:?017 lmpegno di spesa 2017 ?5710 Data: 291O612O17 tnpono: S.S30.29

oggètlo: TRASFERIIIIENTI ALLA PROVINCIA ADDIZIONALE SULLA îASSA RlFtUTt ANNO 2013

Atto Amminlskatlvo; 2'ARÉA ECONOMICA FINANZIARIA NR, 98 DEL2Z|O$|2017

S,OPE: 1.04.01.02,002 - Trasturimenti correnti a Provincg
Pieno dei Conú Hn-: L04.01,02.002 Trasfe.inènti coíBnli a Provincè

Bot diciado: PROVINCA AAT

Bilancio

Aùno:

4llssronè.'

ProgJamma:

fitoto:
Macroaggragat?j

2017

1 - Sorvizi istitJzionali, generali e di gsstiorÌ€

4 - G€stione delle €ntrate tdbutad6 e s€rvizifiscali

1 - Sp€s6 corr€ntj

104 - Traslerimenti conenti

Sf'nziamento e?tuale:

lmf,egnl g!d' assunti:

tmpegno nr, 75f/O:

folale lúpegnl:
Dl s poni h i t ità tu s ld u a :

,É6.602,40

5.530,29

442-1J2.69

2144.232,86

Piano Esecutlvo dl Gestione

AÍno: 20't7 sl,',núaùlÉnlo alùlah:
,mpeg gia'asstmú:

hnpégtro nr,757n:

fotat'lmpègni:

DIs p o n i btl i tà resi dù a :

601-500,00

435.3ù2,40

5-531,2S

440.832,69

r60.667,31

Capltulo: 107

Og rofto; ÍRóùSFERIMENTI ALLA PROVINCIA ADDIZ,ONALE SUI,IA TASSA
RIFIUTI

Ptogotto: GESTIONE ENîRAIE TRIaUTARIE E SERVIZI FISCALI

Résp. spesa.' 2330 - Tdbuti

Rèsp. serylzlo: 2330 - lributi

TRAN i, 29/06/2017
I c----1lv r

ll Refponsatile del Setbr€ Finanziario

J DotL Angelo Podono

il cdnfilato/e

@



Comune di Trani
Provincia di Badetta.Atdrie.Trani

008/7390721

ATTESTAZIONE Dl COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO:Zo17 lmpegno di spesa 2017 TSglO Data: 29l06tae1.7 tnporc: 6.329.98

I ogg'cúo.' TRASFERjMENTI ALLA PRO\4NC|A ADDTZIONALE SULLA IASSA RtRUTT ANNO 2Or4

Atto Amnfni.b'atlvo: 2' AREA ECONOMTCA F|NANZ|AR|A NR 9E OEt?2l1't21lf
SIOPE: 1.04.01.02.002 - frasferim€ntl corrsflti a provincs

Plano del Con ni.: 1.04.01.02.002 TrEsferimenù conenti 6 province

Ben ltctarlo: PROVINCIA 8AT

Bilancio

Anno:

Mlsslgn.j
Progrdmma;

ntuIo:
Mac/.oaggrcgab:

2017

| - SeMzi istitulonali, gsnerali e da geslione

4 - GestimE delle ontrats tributariè e s6rvizi fiscali

1 - Sp€ss coÍ€nll
1 04 - Tr-asferimenli coBenti

S'antlemèn o alfrt t :

lmpegni gla'asst!n[:

Impegno nr. fíùO:
Toaatè tmpegnt:

DlsponlbltftA rcslóud:

2586.365,55
442-132,69

6.329,S8

448.462,67

2-137.S02,88

Piano Eseq.ilivo di Gestione

Anoo:

Caplbb:

Ogg.ab:

PtogÉlto:

Resp. ipeaaj

Resp. seavlzlo:

2o17

107

TRASFÉRIMENTI ATLA PROVINCIA ADDIZIONALE SULLA TASSA
RIFIUTI

GESTIONE ÉNTRATE TRIBUTARIÉ É SERVIZI FISCALI

2330 - Tribuù

2330 - Tributi

S'a,,t'zlame,',lo atúra,€;

bnpegnt gia'a'6únd:

tùpqno rrr. fíuù:
Totate ir.rpegnf:

Dlspontb ttà rèsldua:

€01t00,00
,t4o.832,6!1

6.329,S8

447.162,67

154,337,33

TRANT ti, 29rt06/2017 ,hVì
o del Setlore Finanziario

Ang€lo Pedooe

il comg,lato.e

{ Tll\'1BRO 
l
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COMU}IE DI TRÀ]VI

ZUCCHI LNA - ZCCWI4?M4sH945J

TARES 2OI3/ACCONTO

Elenco Generale Riscontro P menti

ra06/2017

I 10/09/20ìl
z 30t to!101i

0.00

0,00
ót.67
60,7 |

2,46

2,41

0.00

0,00

,0, ìJ
-0.14

ó4.00

61.00

| 25,091201l 0.00 6t,67 2,46 o.0o {.ll ó4.OC
) 75/O9t20tl 0.00 60,7t 2,4) 0,O0 ,0,t4 61.00

ZUCCHì MAL'RO . ZCCMRA63L:9LI28E 23.1t1

I 30/D9D0t3 0,00 | 494,2t 59,77 0.00 0,02 t.554,00
2 l0l10/?0ìl 0,00 t.491,25 59,7J 0,00 0,02 ì.551,00

ZUGRAVESCU IONETA , ZGRI'{LIE6B' ì Z I29K 2]313

| 30t09t2013 0,0o 16.45 0,66 0,00 -0.ì |
1 3UlOnOtf 0,O0 t5!g 0,62 O.OO -0,1I Ió.00

I7.00

ZULLINO GIUSEPPÎ.IA . ZLLGPP5Ic5IF22Ov 23114

I t0/0920Ú 0,00 ]5.51 t.4l 0,00 0.04
2 l0/lflnoll 0,00 15,52 t,47 0,00 0,06 l?,00

-iatro-
I 05/t l/20t1 0,00 35,53 t,43 0,00 0,04

17,00

17.00
2 05/l In0r3 0,00 .]5,52 t.42 0,00 0,t)6 t7.00

ZUPONE NATALE ZPNNT1J8CO9C9?5Y 23315

| lu0gnott 0.00 t81.82 7)5 0,00 _o,t1 191.00
2 10,'ì0,r20l l 0,0O t83,8t 1)5 0,0O {,t6 t9t,0o

0,00 r8J,82 7,35 0,00 -o,r7 l9t,0o
2 29/t0t20t1 0,00 l8l,8l 7,35 O,0O -0.t6 t9ì,00

1 3Ù09n0ts

zuPOI{E PAOLO ZPNPLA ?2L I ] C975V 231t6

I 10/09,?011 0,00 114,50 4,J8 0,00 {,08 | t9,00
2 10/10/2011 0,00 | 14.j0 4,58 0,00 _0.08 t)9.00

i8.o0
o,00 | t4.50 4.58 0,00 {,08 | 19.00

2 29./10/208 O,0O u4.50 4.58 0,00 0,O8 9.00

I 10/09/20 t ]

N Vcrsàmenh 35.592

0,00 1.827 7||,9] r5l !24.12

104,00 2.981.050.7f I ì9.114,07

N Rarc 44 555 Torsle Dovuao 0.00 Jor,75 I981 tì8.00

0,00 215,r8 I t02 904.0c

Diffè.erzù -104,00 844 6ó ì,t8 lt ?90.25 0.00 86,5; 818 2 ì4.00

ATTENZIONEI Sono presenti dei pagamentì eccessivr per un torale di € ì 6?7,00



COMUNE DI TRANI

ZUCARO MAURO - ZCfu\4R,{4óA] I L328F

16t l2t20t3
I6! t2D0)3

0,00

I8,00
55.00

r E,00

53,73

0.00

2,14

0,c0
0.00

0,D0

-0,87

0.00

t2/06t2017

I

l.lnznolt
l!t2n0t3

0,00

r 8.00

5t,'73

0,00

2,t4
0,00

0.00

0.00

-D,8'l

0,00

5 5.00

t 8,00

ZUCCHI LNA - ZCCLNI47M45H945J 4't0'14

o,00

21.00

r6tr2n01]
16/ t2n0t3

5r,94

0,00

2, r0

0,00

0,00

0,00

0,96

0,00

J5,00

23,00

l6/1212011

16if2/2013
0.00

23,00

.00

5 1,94

0,00
55,00

23,00

2,to
0,00

0,00

0,00

0,9ó

0.00

0,96

ZUCCHI MAURO . ZCCMRA6]I29L328E

l t6;l2D0l3
2 l6/12j20t3

t 1y2,63

0,00

51,70 0,00

0,00 0,00
134i,00

| 56,00

0.00

r56,00
b,67

0,00

wr56,00

ZUCRAVESCU IONELA ZGRNLIS6BS] ZI29K 410'16

I tó./t2rúll 0,00 14,00 0,55 0,00 _0,55 t4,00
7 )6ll?J2ot3 6,0ú 0,00 o,oo 0,00 0,00 6,00

ZULLINO GruSEPPINA - ZLLGPP5 t C5I F22OV

I t6^?,2013
2 t6/l2a0t3

0,00

19,00

30,35

0,00

I,21

o,00
0.00

0,00

o,44

0,00

32p4
19,00

| 24^U2013 0,00 10,35 t,zt 0,00 0,44 32,00
2 24!122013 t9,00 0,00 0,00 0,00 0.00 t9.00

ZUPONE NATATI IPNNTLJSCO9C9?5Y 4',7078

) t6itL'20t3 0,00 L5z5ó ó,3t 0,00 D,Ú 164,00
2 )6it2/t013 84.00 0,00 0.00 0,00 0.00 84.00

| rc;)zADtJ 0,00 ts1,s6 6,3t 0.00 0,ll r64.00
2 l6ilz20tt 8,1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00

ZL,PONE PAOLO ZPNPLAT2LI ]C9]'V 470.t9

| 16tt2/20)] 0,00 98,t 5 J,9J 0,00 0,08 t02,00
2 r('t2DOB 45,00 0,00 o,oo 0.00 0,00 45.00

-Totale DOWTO S Hi.00
r 2l/ t?,r20rl

7 2fil2rz9ti
0,00 98.15 1,93 0,00 ,0,03

45,Cr0 D,00 0,00 0.00 0,00

t02,00
45,00

-Torale VERSATO -

N Rate 45 700

N Versane r 15.406

ToralÉ Doruto 669 418,00 r 678 ró0,6ó

529 513,00 r ??l 188,ó6

0,00 r .ril.69 2 4ti 849,11

0.0c | 586.10 | 8iJ 250,i1

66 3ró,9E

50131,t1

Differenrr E9 900_00 401 112.00 tó 0?9.61 0,00 - r 52,6i 56[ 599.00

ATTENZIONEI Sono presenti dei paeamenri eccessívi per un rotale di € 2.824,j3



COMUNE Dl TRA|tt

ZUGRAVESCU IONELA . ZCRNLI8685 IZI29K

l
2

1

3 | !08n0t4
t | | l0t20t4
llt t2nQl4

2t_99

L1,99

23.89

0,8 8

0.88

0,00

0.00

0,00

0,B
0.rl
0,r6

21,00

21.00

25,00

12t06/2017

?t
25t09t2t)14 61,87

ZULLTNO GIUSEPPÍNA . ZLLCPP5]C5] F22OV

)

2

3 t/08n014

11 0i20)4

3til2n0t4

4t 1r

43,21

45,t1

1,73

1,7)
1.80

0,0ó

0.0ó

0,0?

45,00

45,00

47.00

0,00

0,00

0.00

tù09n014
l] t,5

Il t.55 5,26

ZUPONE NATALE ZPNNTL3ECO9C975Y

ì

2

I

I l./08/2014
'l]/ tw20l4
lt!t7t20t4 265,42

r0,3)
l0.l I

r0,62

268,00

268,00

216,00

0,00

0,00

0,00

0,05

-0,05

{,04
WTO

I

2

l

II/09./20t4

J t/I0/20 | 4

22..! 121401 4

251,i4
j\1 74

265,42

-0.05 268,00

263,00

216,00

t0,31

t0,ll
r0,62

0,00

0,00

0,00

{,0s
-0,04

4TO ,90

ZT'PONE PAOLO - ZPNPLAT2LI3C97'V

| 31t08t2014

2 3Vl0n0I4
t tvl2n0l4 t3t,69 5,28 0,OO 0,03 13?-00

I 08i09/2014

2 tIl020l4
I 7?t 11J2014

Torale vEnSATo-

r2E,E2 s,r5 0,00 0.03 ll4,0o
12E,82 5,t5 0.00 0,01 |]4,00

128,82 5,Ì5 0.00 0,03 t34,OO

128.82 i,r 5 0,00 0,01 Ì14,00
I I,69 5,28 0,00 0.01 117,00

N.Rate 69.51I

N Versameúti 18,472

Totale Dovuto 7 0'73 569 ,65 282 927 ,40

5 l7? 3t8,85 206.899,93

0,00 630,95 7157 t28,00

0,00 51i,86 5 180 168,64

Differenzr r 900 750,80 76 027,4? 0.00 91,09 I 9?b 7i9,16

ATTENZIONE! Sono presenti dei pagamenri eccessivi per un lolale di € 2L542.6



COMUNE DI TRANI

zuPoliE PAoto - ZPNPIÀ72L 1tC9?5V

I

2

3

4

30t09t20t 5

3t/i0'20r 5

l0/l t/20 t5
3I/1212015

I28,81

r28,83

t28,81

r2ó,89

114,00

134,00

I14,00

r32,00

5ls

5,08

0.00

0,00

0,00

0,00

0,02

0,0?

0,02

0,01

l2106tztt?

I

2

3

30n9r2015

21/l1nùt5
24/t )/20t 5

lat2n0ls

128,83

t28,83

t28,83

126,89

l3 4,00

r 14,00

t34,00

t3250

s Ìt
5,r 5

J,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,02

0,02

0,02

0,01

N-Versammti 5l.983

N.Rate 93.642 Totrle Dovuto

Totrle Verssto

0.648 ó31,68 4?5.9t 9,71

7.626. | 64,89 105.024,33

0,00 lóg,ót I | 074 72I,00

0,00 -48,71 7 91t. t40,5t
DifferÈnrt 3.022.466,7 9 120.89 5,J8 0,00 218,32 3 l4l s80,49

AT"IENZIONE! Sono presenti dei pagamenti eccessivi per un totale di € 17.696.7



VISTO I}I REGOLARITA' CONTABILE AI SOLI FIFII
SPESA. AI SENSI DELL'ART. 151 E 147 BIS DEL D. LGS,

DELL'AREA

consccutivi drl
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I?Addetto alla Pubblicazione

ATTESTA

che la pr€scDte Determinrzione Dirigenzirle vienc alfrssa in data odierna rll, di questo Comune.

*"t, n D9 0? ' |.l
I.:ADDETTO

del Registru Pu bblicazioni
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IL SEGRETARIO GENERALE

DotL Carlo Casrlino


